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PKS Grudziądz dołączył do serwisu e-podróżnik.pl

Rozkład jazdy PKS Grudziądz został opublikowany w serwisie www.e-podroznik.pl. Portal służy do wyszukiwania informacji o połączeniach autobusów, pociągów oraz busów w całej Polsce. Pozwala to podróżnym na bezpośrednie porównanie ofert wielu firm przewozowych i wybór najdogodniejszego połączenia na danej trasie. Przykładowo, biorąc pod uwagę linię Grudziądz-Bydgoszcz, gdzie PKS Grudziądz konkuruje z PKS w Bydgoszczy – obaj przewoźnicy pokonują ten dystans w podobnym czasie, natomiast bilety PKS Grudziądz są tańsze o 1,4 PLN od biletów PKS w Bydgoszczy.

Obecnie e-podróżnik.pl prezentuje już rozkłady jazdy oraz ceny biletów prawie wszystkich PKS-ów z województwa kujawsko-pomorskiego (PKS-y z Brodnicy, Bydgoszczy, Inowrocławia, Torunia i Włocławka) oraz przewoźników prywatnych z regionu (przykładowo F.R. Bus, Nadgoplańska Komunikacja Autobusowa, Auto-Tur). Portal posiada też dane o lokalnych połączeniach kolejowych (PKP Przewozy Regionalne oraz Arriva PCC). Jeśli chodzi o PKS-y z województwa kujawsko-pomorskiego, w wyszukiwarce brakuje jedynie rozkładów PKS Lipno – twórcy serwisu starają się jednak cały czas przekonać tę firmę do przyłączenia się do projektu.

Rozkłady jazdy przewoźników z kujawsko-pomorskiego to tylko część zawartości portalu e-podróżnik.pl – obecnie serwis posiada rozkłady jazdy ponad 345 przewoźników z całej Polski i cały czas pozyskuje nowe firmy. Pasażer może znaleźć tu aktualne informacje o kursach, które go interesują – od czasu przejazdu przez szczegółowe trasy podróży po ceny biletów. Co więcej, wyszukiwarka jako jedyna na rynku umożliwia zaplanowanie podróży z przesiadką. 

Wyszukiwarka e-podróżnik.pl jest też dostępna poprzez lokalne serwisy internetowe w województwie kujawsko-pomorskim. Formularz wyszukiwania można znaleźć np. na stronie PKS Grudziądz, w portalu inowroclaw.info.pl, we włocławskim portalu Q4 oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Brodnica. Użytkownik, który w danym momencie nie ma możliwości skorzystania z Internetu, może również uzyskać informacje o rozkładach pod numerem infolinii prowadzonej przez Telekomunikację Polską S.A., gdzie dane o rozkładach dostarczane są przez serwis e-podróżnik.pl. Innym sposobem na szybkie uzyskanie informacji o połączeniu jest skorzystanie z serwisu SMS lub z uproszczonej wyszukiwarki dla telefonów komórkowych.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom pasażerów, twórcy serwisu dbają o jego rozwój i jakość  gromadzonych danych. W najbliższej przyszłości baza danych zostanie uzupełniona o rozkłady jazdy dużego przewoźnika kolejowego, PKP Intercity. Niedawno wdrożony został również projekt  sprzedaży biletów autobusowych przez Internet – już można kupić bilety online na kursy realizowane przez PKS Piotrków Trybunalski. Prowadzone są też rozmowy na ten temat z innymi przewoźnikami, między innymi z PKS Grudziądz, PKS Włocławek oraz PKS Brodnica. Portal e-podróżnik.pl zyskuje coraz większą popularność – dzięki połączeniu z serwisem rozklady.com.pl, liczba użytkowników portalu wzrosła ponad dwukrotnie, tj. do 2,5 mln unikalnych użytkowników miesięcznie (wg Google Analytics). W najnowszym rankingu serwisów tematycznych                       e-podróżnik.pl zajął 11 miejsce w Polsce, w kategorii Turystyka (Megapanel, PBI/Gemius, listopad 2009).
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